ПРОТОКОЛ № 3
ВНЕОЧЕРЕДНОГО ЗАСЕДАНИЯ АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

пгт. Березово

                        «28» июля 2020 года

	(в режиме видеоконференции)

Председательствовал:

	Фомин
Владимир Иванович
	-
	глава Березовского района, председатель антинаркотической комиссии

	Секретарь комиссии:     -           Поштеная Ирина Игоревна
Присутствовали:

Члены комиссии:

	Андриевских

Аркадий Сергеевич
	-
	начальник Березовского отделения вневедомственной охраны филиал ФГКУ Управления вневедомственной охраны войск национальной гвардии РФ по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (студия ОМВД России по Березовскому району);

	Фром
Инга Вальдемаровна
	-
	И.о. начальника Управления социальной защиты населения по Березовскому району (студия администрации Березовского района);

	Хватова

Оксана Владимировна
	-
	И.о. председателя комитета спорта и молодежной политики администрации Березовского района (студия администрации Березовского района)

	Гаваев

Джангар Сергеевич
	-
	начальник Отдела Министерства внутренних дел России по Березовскому району (студия ОМВД России по Березовскому району);

	Ломакин

Виталий Геннадьевич
	-
	И.о. заведующего отделом по организации деятельности комиссий администрации Березовского района (студия администрации Березовского района);

	Лебедева

Ирина Федоровна
	-
	И.о. председателя комитета образования администрации Березовского района (студия комитета образования администрации Березовского района)

	Онищенко

Александра Александровна
	-
	И.о. заведующего информационно-аналитическим отделом администрации Березовского района (студия администрации Березовского района);

	Райхман

Анатолий Ефимович
	-
	главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Березовская районная больница» (студия БУ «Березовская РБ»);

председатель

	Комитета по культуры администрации Березовского района (студия администрации Березовского района).

Приглашенные:
	Нугуманов

Юрис Варисович

	-

начальник филиала по Березовскому району ФКУ уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказания Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (студия ОМВД России по Березовскому району);

1. Об утверждении комплекса мероприятий, направленных на снижение количества уклонений граждан от исполнения возложенной судом обязанности пройти диагностику, лечение от наркомании и реабилитацию при осуждении без изоляции от общества и административном наказании

СЛУШАЛИ: Поштеная И.И., члены комиссии
РЕШИЛИ:
1.1. Утвердить комплекс мероприятий, направленных на снижение количества уклонений граждан от исполнения возложенной судом обязанности пройти диагностику, лечение от наркомании и реабилитацию при осуждении без изоляции от общества и административном наказании.
1.2. Членам комиссии при поступлении информации о лицах, уклоняющихся от исполнения возложенной судом обязанности пройти диагностику, лечение от наркомании и реабилитацию при осуждении без изоляции от общества и административном наказании организовать информационно-разъяснительную работу с данными лицами, согласно утвержденного комплекса мероприятий.
Срок: при поступлении информации.

Председатель комиссии                                                                         В.И. Фомин
Секретарь

    И.И. Поштеная